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52/01.01.01/2024 
 
Tietohallintopäällikön virkavalinnan vahvistaminen  
 
Päätös Valitaan tradenomi Matias Karlström Kokkolan kaupungin 

tietohallintopäällikön virkaan. Karlström todetaan 
soveltuvimmaksi virkaan asiantuntijoiden lausunnon, 
haastattelujen, hakijoiden ansiovertailun ja hakemuksen 
perusteella. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
huumetestistä.  

 
Perustelut Tietohallintopäällikön virka oli auki julkisessa haussa 

29.01.2024 – 30.04.2024. Hakukierroksia oli kaksi. Ilmoitus 
julkaistiin Kuntarekryssä ja TE-palvelujen sivuilla. Lisäksi 
ilmoituksessa hyödynnettiin myös some-markkinointia.  

 
 Tietohallintopäällikön virkaa haki määräaikaan mennessä 22 

hakijaa. Haastatteluihin valittiin hakijoista yhteensä 12 hakijaa. 
Haastatteluihin kutsuttiin Mikael Ekblom, Petri Kopsa, Jussi 
Rajaniemi, Matias Karlström, Jan Granholm, Henri Keski-
Sikkilä, Markku Vieri, Susanna Honga, Petteri Toivola, Veera 
Seaman, Ari Pekka Palosaari ja Jarmo Kauppinen. 
Haastatteluiden aikana ilmeni, että Ari Pekka Palosaari ei 
täyttänyt tehtävän kelpoisuusvaatimuksia. Haastattelut 
suoritettiin 7-8.3.2024, 8.5.2024 ja 14.5.2024. Haastattelijoina 
toimivat talousjohtaja Mikko Tornikoski, ICT-pääsuunnittelija 
Tom Pajula ja paikkatietopäällikkö Marja Leskinen. Hakijoista 
on laadittu ansiovertailu.  

 
 Käytyjen haastatteluiden perusteella haastatteluryhmä katsoi 

yksimielisesti, että henkilöarviointiin valittaisiin Mikael Ekblom, 
Petri Kopsa, Jussi Rajaniemi, Matias Karlström, Henri Keski-
Sikkilä, Jarmo Kauppinen ja Petteri Toivola. Henkilöarvioinnin 
toteutti Eezy Oyj. Henkilöarviointien palautekeskustelu pidettiin 
27.03.2024 ja 5.6.2024, ja henkilöarvioinnin tulokset esittelivät 
arvioinnin suorittaneen yrityksen kaksi edustajaa. 
Valintaprosessin aikana hakijoista Mikael Ekblom, Henri Keski-
Sikkilä ja Jarmo Kauppinen keskeyttivät osaltansa haun. 
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Valintaryhmä esitteli 11.6.2024 kaupunginjohtajalle 
tietohallintapäällikön virkavalintaprosessin koosteen ja kulun, 
sekä suosituksensa tietohallintopäällikön virkaan valittavaksi. 

 
 Kokonaisuutena henkilöarvioinnista annetun asiantuntija 

lausunnon, haastattelun ja hakemuksen perusteella 
haastatteluryhmä yksimielisesti suosittelee tietohallintopäällikön 
virkaan valittavaksi tradenomi Matias Karlströmiä. 
 

Toimivallan peruste Konsernihallinnon ja palveluiden TS § 10 ja HS § 45.  
 
 

Kaupunginjohtaja   Mattila Stina 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 
Jakelu Kaikki virkaa hakeneet Kuntarekryn kautta 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 13.06.2024  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 13.06.2024 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
 

  

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


